Протокол № 1
отчетно-выборного собрания

детского объединения   Лига сотворчества «Полярный круг»
18.09.2017 г.

На учете членов ДОО 450 человек.

Работают в день заседания 16 человек.

На заседании присутствуют_16 человек.
В работе отчетно-выборного собрания приняли участие:

1. Зам.директора по ВР Рябикову Л.И.
2. Педагог-организатор Егорова А.А.
3. члены ДОО Лиги сотворчества «Полярный круг»
Повестка дня:
1. Выборы президента ДОО
2. Выборы Председателя Совета Старшеклассников и членов актива(председателей секторов)
3. Выборы секторов ДОО
4. Утверждение плана работы ДОО на 2017-2018 учебный год
Ход работы:
Выборы президента ДОО

Слушали:  Шиловскую Арину – 9а класс, она выдвинула свои предложения по улучшению работы ДОО, по разнообразию мероприятий в ДОО, привлечению учителей и родителей к работе ДОО.
Постановили: Избрать ШИЛОВСКУЮ АРИНУ ученицу 9а класса – ПРЕЗИДЕНТОМ ДОО

Утверждено единогласно

 Выборы Председателя Совета актива ДОО заместителя председателя ДОО
Постановили: Избрать заместителем президента ДОО   Ишанину Анну - 9 а класс
Избрать членами актива  (председателей секторов)
1. Брыгину Татьяну – 9 «А» класс

2. Ногину Ольгу – 9 «А» класс

3. Филиппова Ивана – 9 «А» класс

4. Родькину Ксению – 8 «А» класс

5. Беспятову Дарью – 8 «А» класс

6. Миронова Артема – 8 «А» класс

7. Соколова Егора – 8 «А» класс

8.  Мирзоева Милана – 8 «Б» класс

9. Борденкову Викторию – 7 «А» класс

Утверждено единогласно
Выборы секторов Совет актива ДОО:
1. Сектор патриотического воспитания

2. Сектор экологии

3. Сектор «Игра – дело серьёзное»

4. Сектор «За здоровый образ жизни»

Утверждено единогласно.
· Слушали Егорову А.А. педагога-организатора:

 Об утверждении Плана работы плана работы ДОО на 2017-2018 учебный год
Постановление: Утвердить  плана работы ДОО на 2017-2018 учебный год
Председатель собрания:________________ Рябикова Л.И.
Секретарь _____________( ____________________)